
žirafy zblízka speciál

V rámci zážitku budete moci slony nakrmit přímo z ruky 

  

 

sloni zblízka
Vydejte se s průvodcem za největšími suchozemskými savci na světě 

Dozvíte se mnoho informací o jejich životě a chovu v safari parku 

Cena zážitku 700 Kč / osoba od 4 let  
Maximální počet účastníků 10 

Délka zážitku cca 45 minut 



žirafy zblízka speciál
  Vydejte se poznat krásy a nebezpečí říše plazů 

 

jedovatá afrika
Čeká Vás odborný výklad o hadech, krokodýlech a dalších 

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let 

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 8 
Délka zážitku cca 60 minut 



žirafy zblízka speciál
   

 

návštěva darwinovy stanice

 Čeká Vás nejen povídání o chovu exotických  zvířat, ale i kontakt
 s hady, želvami a dalšími... 

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 8 
Délka zážitku cca 60 minut 

Navštivte s námi chovatelské zázemí Darwinovy stanice.

Dozvíte se užitečné rady a tipy k  domácímu chovu a k bezpečné 
manipulaci s těmito zajímavými živočichy.  



300



žirafy zblízka speciálProcházka s průvodcem

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Délka zážitku cca 90 minut 

Maximální počet účastníků 10

Těšit se můžete např. na vodní světy, pavilon šelem, africkou

savanu, žirafy, nosorožce, okapi, tropický pavilon hrošíků a další. 

Zažijte komentovanou procházku s průvodcem po pěší části 

Safari Parku Dvůr Králové.



žirafy zblízka speciál
  

 

procházka za primáty
Seznamte se s naší šimpanzí skupinou a ostatními druhy primátů

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let 

Čeká Vás nejen odborný výklad, ale také prohlídka pavilonu

Těšit se můžete i na lemury, kočkodany, guerézy a mnoho dalších   

Cena zážitku 300 Kč / osoba  
Maximální počet účastníků 8 

Délka zážitku cca 60 minut 

 



žirafy zblízka speciál

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 
Maximální počet účastníků 12 
Délka zážitku cca 45 minut 

  

 

 Společně s průvodcem, který Vám bude povídat o zvířatech

Na místě Vás čeká odborný výklad ošetřovatele a ukázka krmení

jež potkáte cestou, se vydáte k výběhu tučňáků brýlových

procházka za tučňáky



žirafy zblízka speciálptáci afriky

  

 

Vydejte se za poznáním světa exo�ckých druhů ptáků 

Čeká Vás nezapomenutelná atmosféra plná charakteris�ckých 

zvuků a barev 

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let.

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 10 

Délka zážitku cca 60 minut 



žirafy zblízka speciálvýprava za želvami

Cena zážitku 500 Kč / osoba  

Maximální počet účastníků 6 

Délka zážitku cca 60 minut 

  

 

Chtěli byste blíže poznat život želv v SAFARI PARKU DVŮR KRÁLOVÉ? 

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let 

Vydejte se s průvodcem k suchozemským a sladkovodním želvám

Čeká Vás nejen prohlídka vnitřní a venkovní expozice, ale i odborný 
výklad a tipy k domácímu chovu  





žirafy zblízka speciálžirafy zblízka speciál
Chcete mít zážitek pouze pro sebe, rodinu, nebo skupinu přátel?  

Spolu s průvodcem nakrmíte žirafy a dozvíte se více o jejich životě.

Žirafy budete mít nejen na dosah, ale budete jim hledět i do očí.

Každý účastník obdrží od průvodce na památku suvenýr.

Cena zážitku 3 000 Kč / až 6 osob 

Každá další osoba od 4 let včetně 300 Kč  

Délka zážitku cca 60 minut 

Maximální počet účastníků 10



   

 

 

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 15 

Délka zážitku cca 60 minut 

Vydejte se společně s naším průvodcem za poznáním světa šelem

Během tohoto zážitku se dozvíte o životě těchto majestátních 

živočichů a jejich chovu v SAFARI PARKU 

africké šelmy



žirafy zblízka speciál
   

 

Procházka za LVy
 

S průvodcem, který Vás vyzvedne na kempové recepci, 
se vydáte směrem k výběhu lvů berberských 

Dozvíte se spoustu zajímavostí o jejich životě a chovu v 
našem SAFARI PARKU 

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 10 
Délka zážitku cca 45 minut 



žirafy zblízka speciáldobrodužství

Cena 50 Kč / pracovní list vč. pastelek

Lze zakoupit na recepcích resortu

Stylové ubytování a zážitky po celý rok!

www.safariparkresort.cz

 

na safari
Pro mladé průzkumníky našeho SAFARI PARKU jsme si připravili
naučné a zároveň zábavné pracovní listy, ke kterým je navíc i sada
malých pastelek, aby si je Vaše děti mohli vybarvit dle své fantazie

Aktuálně nabízíme 2 verze. Jednu pro děti od 6 do 10 let
a druhá je doporučená od 10 do 15 let


